
PATVIRTINTA 

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios 

bibliotekos  direktoriaus 

2024 m.  įsakymu Nr. B - 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programa – Kultūrinės veiklos ir turizmo plėtojimo programa (06) 

Programos uždavinys – skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę (06-01) 

Priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Darbo/veiksmo 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminai 

(ketvirčiais /data) 

Asignavimai (Eur)* 

06-01-01 Kultūros 

įstaigų veiklų 

įgyvendinimas 

1. Galimybės 

vartotojams 

naudotis 

viešaisiais 

informacijos 

šaltiniais 

suteikimas, 

teikiamų 

nemokamų 

paslaugų 

užtikrinimas, 

skaitymo 

skatinimas, 

Užregistruoti naujų 

vartotojų ne mažiau 800 

 Registruoti vartotojai   

ne mažiau 5000 

Apsilankymų skaičius 

ne mažiau 115000 

Dokumentų išduotis ne 

mažiau 175000 fiz. vnt., 

iš jų: į namus ne mažiau 

93000 fiz. vnt., vietoje 

ne mažiau 82000 fiz. 

vnt. 

 

Darbuotojų etatų sk. – 

63 

Viešosios 

bibliotekos 

administracijos 

padalinių –  skyrių 

ir padalinių 

darbuotojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viešosios 

bibliotekos 

 

 

 

Sausis – gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

1  399,500 Eur  

 



žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

administracijos 

padalinių –  skyrių 

ir padalinių 

darbuotojai 

2. Skaitmeninės 

atskirties tarp 

gyventojų 

mažinimas – 

pritraukimas 

naudotis 

elektroninėmis 

paslaugomis. 

Interneto 

svetainės 

www.uvb.lt 

priežiūra ir 

atnaujinimas: 

 

 

Interneto vartotojų 

skaičius  ne mažesnis 

10000 

Virtualių  apsilankymų 

skaičius ne mažesnis 

62000 

Nemokamos interneto 

prieigos seansų skaičius  

ne mažiau 100000 

Informacijos 

išteklių ir inovacijų 

diegimo sk., 

vartotojų 

aptarnavimo sk, 

darbuotojai 

 

Sausis – gruodis 

 

 

3. Mokymosi visą 

gyvenimą 

palaikymas per 

neformalųjį 

švietimą. 

Gyventojų 

informacinių 

gebėjimų ir 

skaitmeninio 

raštingumo 

stiprinimas, 

Parengti 40 naujų 

mokymų renginių, 

dalyvių sk.– ne mažiau 

500. 

 

50 edukacinių veiklų, 

dalyvių – ne mažiau 

600. 

 

Informacijos 

išteklių ir inovacijų 

diegimo skyriaus 

vedėja Laima 

Lapinienė 

Bibliografės 

Ramunė Grašytė, 

Gražina 

Kavoliūnienė, 

Vaida Kunčinienė, 

Neringa 

Sausis – gruodis 

 

 

http://www.uvb.lt/


naujų mokymo 

programų 

rengimas ir 

įgyvendinimas. 

 

Matkevičienė, 

Gintarė Katinė. 

Tauragnų, Užpalių, 

Kirdeikių, 

Vyžuonų, 

Saldutiškio 

bibliotekų 

bibliotekininkės. 

 

 4. Dalyvavimas 

išsamaus ir  

kokybiško 

formalaus ir 

neformalaus 

ugdymo 

skatinimo 

programose  

4.1 Organizuoti 

kultūros paso 

programas. 

4.2 Organizuoti  

neformalaus 

moksleivių 

technologinio 

švietimo 

būrelių veiklą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 programos, dalyvių 

sk. 150 

 

 

 

4 būreliai, 100 dalyvių 

Vaida Kunčinienė, 

Neringa 

Matkevičienė, 

Gintarė Katinė, 

Violeta Cicėnienė 

Daiva 

Karpavičienė 

Vaida Kunčinienė, 

Neringa 

Matkevičienė, 

Gintarė Katinė, 

Jurgita Gudelienė 

2024 sausis – 

gegužė, rugsėjis –

gruodis 

 

 5. Vartotojų 

mokymosi visą 

gyvenimą 

palaikymas, 

virtualių 

paslaugų plėtra. 

Įvykdyti/atsakyti į ne 

mažiau 50000 

informacinių užklausų, 

iš jų elektroninėmis 

priemonėmis – 6000. 

 

Informacijos 

išteklių ir inovacijų 

diegimo skyriaus 

darbuotojos 

Sausis – gruodis 

 

 



 6. Bibliotekos 

interneto 

svetainės dalių 

priežiūra ir 

pildymas:  

6.1„Bibliotekos 

metraštis“ 

virtualus  

6.2 virtualios 

teminių knygų 

apžvalgos 

6.3 „Krašto 

pažinimas“  

 

 

 

 

 

 

publikuoti 10 naujų 

įrašų;  

 

parengti 10 virtualių 

naujų knygų apžvalgų;  

parengti ne mažiau 90 

str. spaudos apžvalgų ir 

4 virtualių kraštiečių 

knygų apžvalgų 

   

 7. Prieigos prie  

elektroninių 

informacijos 

išteklių  

organizavimas: 

7.1Bibliotekos 

Facebook 

profilio 

priežiūra ir 

atnaujinimas; 

7.2 Sukurti 

nuotraukų 

albumų: 

EBSCO (10 duomenų 

bazių paketas), 

atsisiųstų dokumentų 

skaičius  ne mažiau 

1000. 

 

Ne mažiau 20000 

virtualių lankytojų; 

 

 

 

60 vnt. 

 

Informacijos 

išteklių ir inovacijų 

diegimo skyriaus 

vedėja Laima 

Lapinienė, 

bibliografė 

Vaida Kunčinienė  

 

 

 

 

Inžinierius 

bibliotekinių 

procesų 

automatizavimui  

Gintarė Katinė 

 

Sausis – gruodis  



 8. Stiprinti 

bibliotekos 

komunikacijos 

ir 

žmogiškuosius 

išteklius: 

bibliotekų 

veiklos 

pristatymas 

visuomenei, 

viešųjų ryšių 

organizavimas. 

Darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

kėlimas ir 

tobulinimas 

 

 

 

 

Ne mažiau  40 

straipsnių apie 

bibliotekos veiklą 

parengimas 

žiniasklaidai; 

Ne mažiau  18 laidų  

per Utenos radiją 

parengimas. 

 

Kvalifikacijos kėlimas  

ne mažiau 50 

darbuotojams 

 

Bibliotekininkė 

Beatričė 

Navarskaitė 

Bibliografė Vaida 

Kunčinienė 

Bibliotekininkė 

Jurgita Gudelienė 

 

 

 

 

 

 

Metodininkė 

 Laimutė 

Maniušienė 

Dir. pav.  

Regina 

Mikalauskienė 

 

  

06-01-07 Kultūros 

įstaigų projektų 

vykdymas 

9. Kultūrinės, 

edukacinės veiklos ir 

profesionalaus meno 

sklaidos projektų 

įgyvendinimas: 

9.1  Kultūros 

edukacijos projektas 

„Jungiančios literatūros 

ir meno gijos“ 

9.2 Kultūros 

edukacijos projektas 

„Etno ratu“. 

 

 

 

Organizuoti 14 renginių 

900 dalyvių 

Organizuoti renginių 

14, dalyvių – 400 

 

 

 

 

 

 

Vartotojų 

aptarnavimo 

skyriaus vedėjas 

Vidmantas 

Valinčius 

Beatričė 

Navarskaitė 

 

 

 

 

 

 

kovas –  gruodis 

 

 

 

kovas – gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 000Eur LTKT 

finansuota 

 

 

6960 Eur LTKT 

finansuota 



9.3 Kino kultūros 

sklaidos projektas 

„Lietuvių 

dokumentinio kino 

sklaida ir jo kūrėjai 

bibliotekoje - 2024“ 

Organizuoti 10 kino 

peržiūrų, dalyvių – 500 

Lina Žalytė - 

Grinskienė 

Aukštakalnio 

biblioteka 

 

Regina 

Mikalauskienė 

 

 

9.4 Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka/ 

COMM/ED/LT/2021-

2025/ 

101034586/SGA-04/ 

Utena EDIC activities 

in 2024 - 

Ares(2024)755846 

Europe Direct Utena 

centras 

Užtikrinti galimybę 

regiono gyventojams 

gauti visapusišką 

informaciją apie 

Europos Sąjungą, 

užtikrinti ES institucijų 

informacijos sklaidą:  

radijo laidos, Europos 

diena (uteniškių video 

sveikinimas,  diskusija, 

koncertas, konkursas 

moksleiviams), 

informacinis renginys 

„ES Piliečių, lygybės, 

Veiklos:  4 radijo 

laidos, 3 diskusijos  - 

susitikimai, 1 nuotolinė 

diskusija, 1 paroda, 1 

mokymai, 1 

informacinis renginys,  

koncertas, 2 viktorinos, 

konkursas  

Dalyvių skaičius 5 000.   

Europe Direct 

Utena centro 

vadovė Dainora 

Narkūnienė 

2021 – 2026  

Sausis – gruodis 

30 400,00 Eur (ES 

projekto lėšos) iš to: 

9120Eur 

(Savivaldybės 

skolintos lėšos) 

 



teisių ir vertybių 

programos finansavimo 

galimybės“, paroda 

„Lietuvos kelias į 

Europos Sąjungą: 

istorinis 

apsisprendimas“, 

diskusija Klimato 

savaitei, mokymai 

„Įvadas į dirbtinio 

intelekto pasaulį“,  

interaktyvi viktorina – 

susitikimas, nuotolinės 

diskusija EP 

rinkimams ir protmūšis 

Europos kalbų dienai 

moksleiviams. 

 

06-01-08 Knygų ir 

dokumentų fondo 

atnaujinimas 

10. Universalaus 

dokumentų 

fondo 

kaupimas, 

tvarkymas, 

sisteminimas 

2,31 Eur vienam rajono 

gyventojui naujiems 

leidiniams įsigyti, 

Įsigyti ne mažiau 10060 

dokumentų: 

o knygų – ne 

mažiau 7170 fiz. 

vnt. 

o periodinių 

leidinių – ne 

mažiau 2862 fiz. 

vnt. 

o kitų dokumentų 

(garsinių, 

Dokumentų 

komplektavimo ir 

tvarkymo skyriaus 

vedėja 

Milda  

Laurinavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausis – gruodis Kultūros ministerijos 

48 844Eur – valstybės 

biudžeto lėšos) 

40 000Eur 

(Savivaldybės                                                                                                                                                                                                    

lėšos) 

 



mišrių, natų, 

tęstinių – ne 

mažiau 28 

Nurašyti dokumentų ne 

mažiau 18800 fiz. vnt.: 

o Iš jų knygų ne 

mažiau 

10753fiz.vnt. 

Sukurti  1560 naujų 

bibliografinių įrašų 

elektroniniame 

kataloge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentų 

komplektavimo ir 

tvarkymo skyriaus 

darbuotojai 

 

 

11. Tvarkyti 

paramos bei 

dovanojimo 

būdais gautus 

dokumentus. 

Įsigyti  ne mažiau 1940 

fiz. vnt. 

Dokumentų 

komplektavimo ir 

tvarkymo skyriaus 

vedėja 

Milda  

Laurinavičienė 

  

06-01-09 Kultūros 

renginių 

įgyvendinimas 

12. Savivaldybės 

finansuojami 

renginiai 

Organizuoti ne mažiau 

790 renginių: 

susitikimų, kūrybos 

vakarų, edukacijų, 

literatūros ir muzikos 

programų, 

monospektaklių, kino 

peržiūrų.  

(Žr. priedai: „2024 m. 

Kultūrinės veiklos 

planas viešojoje 

bibliotekoje“ 

Vartotojų 

aptarnavimo 

skyriaus vedėjas V. 

Valinčius 

Viešosios 

bibliotekos 

padalinių 

bibliotekininkės 

Sausis – gruodis 13 000,00 Eur 

 



„2024 m. Vaikams 

skirtų  renginių planas“, 

„2024 m. viešosios 

bibliotekos padalinių 

renginių planas“) 

Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programa –Infrastruktūros objektų plėtros programa (04)  Programos 

uždavinys –Tęstinės veiklos uždavinys. Modernizuoti ir atnaujinti viešąją infrastruktūrą.( 04-01) 

Priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Darbo/veiksmo 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminai 

(ketvirčiais /data) 

Asignavimai (Eur)* 

04-01-09 priemonė: 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

programos priemonių 

įgyvendinimas 

Saulės energijos 

projektų sav. įstaigose 

įgyvendinimas 

(nutolusios jėgainės),  

1 Mindaugas Magyla 

– elektrikas 

II ketv. 28833 – SB 

78600 – VB 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 1 617.964 

Valstybės biudžeto lėšos 141404 

ES lėšos 30400 

Iš viso 1 789.768 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja Regina Mikalauskienė 

Metodininkė Laimutė Maniušienė 

Informacijos išteklių ir inovacijų diegimo skyriaus vedėja Laima Lapinienė 

Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėjas Vidmantas Valinčius 

Vyr. buhalterė Asta Ivanauskienė 



               Utenos A. ir M. Miškinių  

viešosios bibliotekos   

            veiklos plano   2024 metams  

             Priedas Nr. 1 

 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2024 METŲ  KULTŪRINĖS VEIKLOS PLANAS 

Nr. Renginio tema Terminas Rengėjas 

1.  

Vytauto Bagdono knygos apie teatro, kino ir televizijos aktorių, 

režisierių  Ferdinandą Jakšį „Mūsų Ferdinandas. Tokį Jį prisimename…” 

pristatymas. 

01.11 V. Garunkštytė 

2.  Danutės Kalinauskaitės knygos „Baltieji prieš juoduosius“ pristatymas 02 mėn. Beatričė Navarskaitė 

3.  Unės Kaunaitės knygos „2084“ pristatymas 02 mėn. Beatričė Navarskaitė 

4.  
Susitikimas – diskusija su D. Matulioniu „20 metų, kaip esame NATO 

nariai“ 
02 mėn. 

Beatričė Navarskaitė 

5.  Augmino Petronio knygos „Nedetektyvai“ pristatymas 02 mėn. Beatričė Navarskaitė 

6.  R. Dimos utopinio romano „Liudvikas, Lietuvos karalius" pristatymas 02-20 Beatričė Navarskaitė 

7.  A. Jakšto poezijos knygos pristatymas 02-27 Beatričė Navarskaitė 

8.  
Literatūrinis susitikimas „Eilėraščio gimimas“ su Utenos krašto 

rašytojais 
02 mėn. 

Beatričė Navarskaitė 

9.  Virginijos Kulvinskaitės knygos „Keturi“ pristatymas 03 mėn. Vidmantas Valinčius 



10.  
Pašnekesių ciklas Teologas bibliotekoje (XV). Knygos „Gražiausi 

Liudviko ir Zelijos Martenų laiškai“ pristatymas. 
03 mėn. J. Gudelienė 

11.  
Susitikimas su Beata Nicholson „Kulinarinės ir televizinės kelionės“, jos 

knygos „Namų virtuvės hitai“ pristatymas 
03 mėn. B. Navarskaitė 

12.  
Renginys tarptautinei poezijos dienai.  Edukacinė-kūrybinė popietė 

„Haiku dirbtuvės“. 
03 mėn. J. Gudelienė 

13.  
Bibliotekų savaitei skirtas renginys. Herkaus Kunčiaus knygos „Šaltasis 

karas“ pristatymas 
04 mėn. B. Navarskaitė 

14.  

Kitokie pasimatymai bibliotekoje „Ne/TURIU kuo apsirengti!“ 

Pokalbis/diskusija su tautodailininke Edita Kušleikiene. Kūrėjos 

dekoruotų drabužių pristatymas. 

04 mėn. J. Gudelinė 

15.  
Susitikimas su Agne Kajackaite ir jos knygos  „WO/MEN. Ar moterys ir 

vyrai išties tokie skirtingi, kaip įprasta manyti?“ 
04 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

16.  Gabijos Grušaitės knygos „Grybo sapnas“ pristatymas 05 mėn. Vidmantas Valinčius 

17.   Jurgos Tumasonytės knygos  „Naujagimiai“ pristatymas 05 mėn. Vidmantas Valinčius 

18.  
Tarptautinė poezijos šventė – Aukštaitijos literatūrinė vasara „..ir saulas 

diementas žėruos... 
06 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

19.  Utenos miesto šventės minėjimas 08 mėn. Vidmantas Valinčius 

20.  
Agnės Žagrakalytės knygos „Triukšmaujantys: katalikai. Lengvas būdas 

parašyti istorinį romaną“ pristatymas 
09 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

21.  

Susitikimas–diskusija su Natalija Arlauskaite ir Miglė Anušauskaite, 

knygos  „Žiūrėti ir būti žiūrimai: feministinės kino teorijos sąvokos ir 

komiksai“ pristatymas 

09 mėn. 

Vidmantas Valinčius 



22.  
Birutės Davidonytės, Dovydo Pancerovo knygos „Pranešėjas ir 

prezidentas“ pristatymas 
09 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

23.  
Muzikinė literatūrinė programa „Žmogus tik meilėje gali laimingai 

gyventi“ 
10 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

24.  Lietuvių liaudies dainų, žaidimų popietė pradinio ugdymo moksleiviams. 10 mėn. J. Gudelienė 

25.  Manto Adomėno knygos „Moneta & labirintas“ pristatymas 10 mėn. Vidmantas Valinčius 

26.  Naktiniai knygų skaitymai jaunimui „Naktis bibliotekoje'24�“ 10 mėn. Vidmantas Valinčius 

27.  Andriaus Kleivos knygos „Ką veikia Japonija“ pristatymas 11 mėn. Vidmantas Valinčius 

28.  
Pašnekesių ciklas „Teologas bibliotekoje“ (XVI). Susitikimas/pokalbis 

su Tiberiados broliais. 
11 mėn. J. Gudelienė 

29.  
15min.lt knygų rinkimų nugalėtojos, geriausios lietuvių autorių grožinės 

knygos pristatymas 
11 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

30.  
15min.lt knygų rinkimų nugalėtojos, geriausios lietuvių autorių grožinės 

knygos pristatymas 
11 mėn. 

Vidmantas Valinčius 

31.  Kraštiečių poetų kūrybos skaitymai 11 mėn. Vidmantas Valinčius 

32.  Paskaita – dirbtuvės „Advento tradicijos“ 12 mėn. Vidmantas Valinčius 

33.  A. Kaniavos monospektaklis ,,Tūla ir kiti” 11 mėn. Vidmantas Valinčius 

 
Kultūros edukacijos projekto „Jungiančios literatūros ir meno 

gijos“ 
  

34.  
Pagal švietimo įstaigų (gimnazijų) pageidavimą bus vedamas literatūrinis 

protmūšis „ Graikų mitų paslaptys“ 
01-12 mėn. J. Gudelienė 



35.  
Pagal švietimo įstaigų (gimnazijų) pageidavimą bus vedama literatūros 

pamoka „Nykos-Niliūno gyvenimo ir kūrybos fragmentai“ .  
 01-12 mėn. J. Gudelienė 

36.  Kraštiečių poetų kūrybos skaitymai  mėn. B. Navarskaitė 

37.  

Susitikimas edukacija su menininku, muzikantu teatralu Vidu Bareikiu ir 

jo knygos „VB knyga. Kūrybinė autobiografija, natos, tekstai ir naudingi 

patarimai“ pristatymas; 

03 mėn. B. Navarskaitė 

38.  Kūrybinė edukacija „Drama LAB“ Kauno kamerinis teatras; 03 mėn. B. Navarskaitė 

39.  
Valentino Abariaus koncertinė programa ,,AŠ TIK NORIU”. Autorinės 

dainos pagal lietuvių poetų tekstus; 
03 mėn. B. Navarskaitė 

40.  

Literatūrinė edukacija su literatūros kritiku, prozininku Rimantu Kmita, 

autoriaus knygos  „Ugnies giesmės: tūkstantis Sigito Gedos veidų“ 

pristatymas; 

04 mėn. B. Navarskaitė 

41.  
Muzikinis – literatūrinis vakaras „Antarktidos indėnai“ su Juozu 

Gaižausku ir Emilija Latėnaite, to paties pavadinimo knygos pristatymas; 
04 mėn. B. Navarskaitė 

42.  

Mariaus Katiliškio kūrybai skirta muzikinė literatūrinė programa „Man 

užteko ilgesio…” Su aktore Dalia Jankauskaite, menininkais Andriumi 

Kulikausku ir Kastyčiu Mikiška. 

04 mėn. B. Navarskaitė 

43.  
 Poezijos ir muzikos vakaras ,,Dainos, Eilės Ir Užkalbėjimai” su 

menininkais Domantu Razausku ir Rimvydu Stankevičiumi. 
05 mėn. B. Navarskaitė 

44.  
Susitikimas su žurnalistu, redaktoriumi Henriku Vaitiekūnu jo knygos 

„Felčerio užrašai” pristatymas; 
05 mėn. B. Navarskaitė 



45.  
Dainų autoriaus, atlikėjo, aktoriaus Dominyko Vaitiekūno spektaklis 

„Slabotkės Vyšnelė“; 
06 mėn. B. Navarskaitė 

46.  
Teatrinis ir muzikinis susitikimas su „Mažuoju princu” vaidina aktorius 

Algirdas Dainavičius; 
08 mėn. B. Navarskaitė 

47.  Literatūros vakaras „Skaitytojų pripažinti“ su Utenos krašto rašytojais 09 mėn. B. Navarskaitė 

48.  Lietuvių kalbos dienų renginiai   

49.  B. Jakšto poezijos knygos pristatymas 02-27 B. Navarskaitė 

 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2024 m. VAIKAMS SKIRTŲ RENGINIŲ PLANAS 

Eilės 

nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

1. Edukacija vasario 16 d. „Žaidžiame valstybę“. 2 

– 6 kl. mokiniams. Debesų ganyklos. 

 

I ketvirtis (sausis –kovas) 

 

Žydronė Tuzienė 

2. „Lėlės“ teatras, spektaklis vaikams „Trys 

paršiukai“ – Tarptautinei vaikiškos knygos 

dienai. 

 

II ketvirtis (balandis –birželis) 

 

Daiva Karpavičienė 

3. Edukacija Pasaulinei žemės dienai “Menas 

gyvybėje“ 2 – 7 kl. mokiniams. Debesų 

ganyklos. 

II ketvirtis (balandis –birželis) 

 

Violeta Cicėnienė 



 

4. Spektaklis bibliotekų savaitei „Migrantai“ pagal 

Issa Watanabe knygą (Vaikams nuo 7 m.) - 

Vilniaus Stalo teatras. 

 

II ketvirtis (balandis –birželis) 

 

Žydronė Tuzienė 

5. Spektaklis  Utenos miesto šventei „Bitės“ 

(Vaikams nuo 5 m.) Vilniaus Stalo teatras. 

III ketvirtis (liepa - rugsėjis) 

 

Daiva Karpavičienė 

6. Spektaklis Kalėdom „Avinėlio kelionė“ (Visai 

šeimai ir vaikams nuo 2 m.) Vilniaus Stalo 

teatras. 

 

 

IV ketvirtis            ( spalis – gruodis) 

 

Violeta Cicėnienė 

7. Susitikimas surašytoju Marium 

Marcinkevičium,jo knygų pristatymas ir 

kūrybinės dirbtuvės vaikams 

 

 

II ketvirtis 

(balandis – gegužė) 

 

Žydronė Tuzienė 

8. Susitikimas su rašytoju Tomu Dirgėla ir jo 

knygų pristatymas 

IV ketvirtis            ( spalis – gruodis) 

 

Daiva Karpavičienė 

9. Šešėlių teatras. 4 -7 m. vaikams. Prano Mašioto 

pasakėlės: „Kiškis smaližis“, „Kiškis vagilis“, 

„Kiškis drąsuolis“. 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Violeta Cicėnienė 

10. Šiukšlyno pasakos. 6 – 7 m. vaikams. Sekamos 

pasakos su netradicinėm priemonėm ir mokomi 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Žydronė Tuzienė 



vaikai rūšiuot įvairias atliekas 

11. Garsiniai teatralizuoti skaitymai 4 -8 m. 

vaikams. Užsiėmimo metu susitiksite su 

bibliotekos personažais bitute ir boruže, 

ieškosite dingusios stebuklingos pasakų knygos, 

klausysitės pasakų, sekamų su netradicinėmis 

priemonėmis. 

 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Daiva Karpavičienė 

12. Sensoriniai skaitymai. Edukacinė programa, 

skirta 4–7 metų amžiaus vaikams. Jos metu 

naudojamos įvairios priemonės, teksto prasmė 

perteikiama pasitelkiant pojūčius (regą, klausą, 

lytėjimą). Skaitymų eigą sudaro– istorijos 

skaitymas pasitelkiant pojūčius, praktinė 

užduotis pagal knygos tekstą, žaidimai. 

Sensoriniai skaitymai vedami pagal: 

I. Violetos Palčinskaitės knygą „Visi ką nors 

turi“ 

II. Eduardo Mieželaičio knygą „Zuikis Puikis“ 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Violeta Cicėnienė 

13. Edukacija „Kokios spalvos yra bučkis“, skirta 

ikimokyklinukams ir 1-2 klasių mokinių 

grupėms. Edukacijos metu vaikai bus ne tik 

žiūrovai, bet ir dalyviai. Jie susipažins su 

R.Bonillos knyga „Kokios spalvos yra bučkis?“, 

atliks įvairias užduotis, dalyvaus kūrybinėse 

dirbtuvėse. 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Žydronė Tuzienė 



 

14. Teatralizuotas knygų pristatymas .Edukacijos 

metu vaikai teatralizuotai supažindinami su 

įvairiomis knygomis ir jų veikėjais. Dalyviai 

klauso pasakojimų, iliustruotų vaizdine 

medžiaga, stebi demonstruojamas knygas, 

atlieka kūrybines užduotis. Pristatymas 

praturtintas žaidimais, padedančiais geriau 

įsigyventi į pasakojimą. Edukacijos metu 

lavinamas estetinis pojūtis, vaizduotė, vaikai 

skatinami domėtis ir skaityti knygas. 

 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Daiva Karpavičienė 

15. Protų kovos „Skaitau- žinau“, skirtos 5-6 klasių 

moksleivių grupėms .Protų kovos – puiki 

galimybė įdomiai ir linksmai mokytis, išbandyti 

savo jėgas ieškant atsakymų į  įvairius 

klausimus. Protmūšyje svarstomi klausimai 

pagilins žinias, atskleis įdomiausius faktus apie 

knygas ir daugelį kitų dalykų. 

 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Violeta Cicėnienė 

16. „Protmūšiukai“. 6- 10 m. vaikams. Puiki 

galimybė įdomiai ir linksmai mokytis, išbandyti 

savo jėgas, ieškant atsakymų į klausimus apie 

literatūrą. Komandos varžysis iš įvairių 

klausimų. Protmūšyje svarstomi klausimai 

pagilins žinias, atskleis įdomių faktų apie 

knygas. Edukaciniame užsiėmime lavinamos 

-I - IV ketvirtis pagal poreikį            Daiva Karpavičienė 



dalyvių kultūrinės, pažinimo, kūrybiškumo 

kompetencijos. 

17. Pojūčių laboratorija. Edukacija 7-12 m. 

vaikams. Šviesų, garsų ir vaizdų aplinkoje 

vyksta žaidimai, mokymasis ir atsipalaidavimas, 

skatinami lytėjimo, regos, klausos, uoslės 

,judėjimo pojūčiai. Pojūčių laboratorijoje 

bendraudami vieni su kitais mokysimės būti 

draugiškais, tolerantiškais, visi kartu patirsime 

daug gerų emocijų. Čia pajusite ir atrasite save 

iš naujo. 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Žydronė Tuzienė 

18. Meno terapija „Kaip kvepia tamsa“ ,skirtas 

ikimokyklinukų ir 1 klasių mokinių grupėms.. 

Užsiėmimo metu skaitoma Linos Žutautės 

knyga „Kakė Makė ir didelė tamsa“, naudojama 

sensorinė įranga, kuri  padeda atsipalaiduoti, 

geriau įsiklausyti į savo jausmus ir emocijas, 

skatinami uoslės, vaizduotės pojūčiai. Dalyviai 

atlieka kūrybinę užduotį – nupiešia tamsą, kuri 

visai nebaisi ir turi daug spalvų. 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Violeta Cicėnienė 

19. Edukaciniai – animaciniai filmukai.6 -12 

m.vaikams Vaikai turės galimybę pasižiūrėti 

mūsų rajono vaikų kurtus animacinius filmukus: 

„Kunigaikštis Utenis“, „Šalnas dovanas“, 

„Vilniaus pilies pasaka“, „Utenos krašto 

vietovardžiai“. 

 

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Daiva Karpavičienė 



20. Meno terapija „Skambančios Čiurlionio 

spalvos“(Kultūros paso programa 9-12 m. 

vaikams). Mokiniai susipažins su vienu 

žymiausių Lietuvos kompozitorių ir dailininkų 

M. K. Čiurlioniu – jo asmenybe, biografija ir 

kūrybos unikalumu. Pasakojimas iliustruojamas 

fotografijomis, kūrinių reprodukcijomis, garso 

įrašų – simfoninių poemų „Miške“ bei „Jūra“ 

fragmentais. Programa papildyta kūrybinėmis 

užduotimis – klausydami kompozitoriaus 

simfoninių poemų ištraukų vaikai turės 

galimybę sudėlioti dėliones – M. K. Čiurlionio 

paveikslų kompozicijas ir tapydami leisis į 

netikėtą savęs pažinimo kelionę.  

I - IV ketvirtis pagal poreikį            Žydronė Tuzienė 

 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2024 m. PADALINIŲ RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Data Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1. Sausio 

mėn. 

Fotografijų paroda  

„Lietuvos bažnyčios“ 

Aukštakalnio biblioteka Jolita Pretkelienė 

2. Sausio 

mėn.  

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro 

Naujasodžio g. gyvenančių vaikų darbų paroda 

„Žiemos stebuklai“ 

Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

3. Sausio 

13 d.  

Dalyvavimas pilietinėje akcijoje „Atmintis gyva, 

nes liudija“, parodos, filmų peržiūros 

Biliakiemio, Kaniūkų Klykių 

Radeikių Pačkėnų, Saldutiškio 

Sirutėnų Sudeikių Užpalių 

Elvyra Vigėlienė, Ernesta 

Šlapelienė, Ona Šyvienė, 

Vilma Gasiulienė, Danutė 



Vaikutėnų, Vyžuonų bibliotekos Trinkūnienė, Regina Kirkienė, 

Jovita Mačiulienė, Vilma 

Karnuševičienė, Vida 

Juškienė, Vida Masiulienė, 

Daiva Pilkauskaitė 

 4. Sausio 

mėn. 

Popietė su Antalgės dienos centro  

„Būkime stiprūs“ vaikais 

Antalgės  biblioteka Asta Paškauskienė 

5. Sausio 

mėn. 

Poezijos renginys „Viltimi skambanti poezija“  Kaniūkų biblioteka Vida Juškienė, Ernesta 

Šlapelienė 

6. Vasario 

mėn. 

Užgavėnių dainos ir papročiai. (edukacija 

pradinukams) 

Aukštakalnio biblioteka Bibliotekininkės 

7. Vasario - 

kovo 

mėn. 

Bibliotekos lankytojos Julijos Stankevičienės 

riešinių paroda 

Smėlio biblioteka Dalia Skirienė 

8. Vasario 

mėn.  

Saugesnio interneto savaitės renginiai: popietės, 

viktorinos 

Antalgės Daugailių Kaniūkų 

Sirutėnų, Tauragnų, Užpalių 

bibliotekos 

Asta Paškauskienė, Justina 

Medelė, Ernesta Šlapelienė, 

Vida Juškienė, Jovita 

Mačiulienė, Nijolė 

Šuminienė, Vida Juškienė 

9.  Vasario 

mėn. 

Renginiai Vasario 16-jai, Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti: akcijos, parodos 

Biliakiemio Daugailių Kirdeikių 

Pakalnių, Radeikių Pačkėnų, 

Saldutiškio Sirutėnų Vyžuonų 

Klykių bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Justina 

Medelė, Loreta Cigelskienė, 

Kristina Garunkštienė, Vilma 

Gasiulienė, Danutė 

Trinkūnienė, Regina Kirkienė, 

Jovita Mačiulienė, Daiva 



Pilkauskaitė, Ona Šyvienė 

10.  Vasario 

mėn.  

Tarptautinės kalbos dienai skirti renginiai Biliakiemio biblioteka Elvyra Vigėlienė 

11. Vasario 

mėn. 

Popietė „Pabūkime kartu“  Sudeikių biblioteka Sudeikių seniūnija, 

bendruomenė, UKC Sudeikių 

skyrius,  socialinės plėtros 

centras, biblioteka 

12. Vasario 

mėn. 

Virtualių renginių ciklas „Knygų savaitė“ Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

13. Vasario 

mėn. 

Uteniškės I. Baltuškienės makrame technika 

kurtų lėlių paroda „Lapė snapė“ 

Juknėnų biblioteka Rimanta Gaidienė 

14. Kovo 

mėn. 

Povilo Stumbrio knygos „Atodangos“ 

pristatymas ir aptarimas 

Aukštakalnio biblioteka Lina Mikulėnienė 

15. Kovo 

mėn.  

Knygnešio dienos minėjimas Antalgės Biliakiemio, Daugailių 

Vaikutėnų bibliotekos 

Asta Paškauskienė, Elvyra 

Vigėlienė, Justina Medelė, 

Vida Masiulienė 

16. Kovo 

mėn.  

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimai 

Biliakiemio, Daugailių Kirdeikių 

Radeikių Saldutiškio Vyžuonų 

bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Justina 

Medelė, Loreta Cigelskienė, 

Vilma Gasiulienė, Regina 

Kirkienė, Daiva Pilkauskaitė 

17. Kovo 

mėn. 

Pasaulinės poezijos dienos renginiai Daugailių biblioteka Justina Medelė 

18. Kovo 

mėn. 

Romansų vakaras „Dainuok, širdie“ su  

„Sudeikiečių gaida“ 

Leliūnų biblioteka Danutė Mažliokienė 



19. Kovo 

mėn. 

Interaktyvus-pažintinis žygis Knygnešio dienai 

paminėti  

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

20. Balandži

o mėn. 

Popietė „Geriausio skaitytojo apdovanojimai“ Aukštakalnio biblioteka  Jolita Pretkelienė 

21. Balandži

o mėn.  

Raimondo Garsono edukacija „Paukštis-dangaus 

ir žemės tarpininkas‘ 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė Grinskienė 

22. Balandži

o mėn. 

Utenos Krašuonos progimnazijos mokinių 

kūrybos darbų paroda 

Smėlio biblioteka Dalia Skirienė 

23. Balandži

o mėn. 

Nacionalinei bibliotekų savaitei skirtas renginys-

susitikimas poezijos popietė su bibliotekos 

lankytojomis Irena Eisėniene ir Emilija Gaučiene 

„Kuriu-vadinasi gyvenu“ 

Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

24. Balandži

o mėn.  

Popietės,  populiariausios  vaikų knygos rinkimai, 

kūrybinės dirbtuvės, parodos, skaitymo skatinimo 

renginiai. Skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Antalgės Biliakiemio Daugailių 

Pačkėnų Sirutėnų Užpalių 

Vaikutėnų Vilučių Vyžuonų 

bibliotekos 

Asta Paškauskienė, Elvyra 

Vigėlienė, Justina Medelė, 

Danutė Trinkūnienė, Jovita 

Mačiulienė, Vida Juškienė, 

Vida Masiulienė, Ernesta 

Šlapelienė, Daiva Pilkauskaitė 

25. Balandži

o mėn. 

Nacionalinei bibliotekų savaitei skirti renginiai: 

šeimų stalo žaidimų popietės, susitikimai, 

protmūšiai, viktorinos, akcijos diskusijos. 

Daugailių Kaniūkų  Kirdeikių 

Radeikių Saldutiškio Sirutėnų 

Sudeikių Tauragnų, Užpalių 

Vaikutėnų Vyžuonų bibliotekos 

Justina Medelė, Ernesta 

Šlapelienė,  Vida Juškienė, 

Loreta Cigelskienė, Vilma 

Gasiulienė, Regina Kirkienė, 

Jovita Mačiulienė, Vilma 

Karnuševičienė, Nijolė 

Šuminienė, Vida Juškienė, 

Vida Masiulienė, Daiva 



Pilkauskaitė 

26. Balandži

o mėn. 

Akcija „Mes darom“ Klykių biblioteka, Vaikutėnų 

biblioteka 

Ona Šyvienė, Vida Masiulienė 

27. Balandži

o mėn.  

Edukacinis užsiėmimas „Šiaudų sodai“ Klykių biblioteka Ona Šyvienė 

28. Balandži

o mėn. 

Poezijos vakaras su fotografu, poetu Algiu Jakštu. 

Nacionalinei bibliotekų savaitei.  

Leliūnų biblioteka Danutė Mažliokienė 

29. Balandži

o mėn. 

Vakaras bibliotekoje „Paukščiai, nešantys viltį“ Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

30. Balandži

o mėn. 

Pažintinis renginys „Savanorystė-būdas realizuoti 

svajones“ 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

31. Gegužės 

mėn. 

Popietė „Mano močiutės knyga“ Aukštakalnio biblioteka Laimutė Žvirblienė 

Lina Mikulėnienė 

32. Gegužės 

mėn.  

Halynos Pšeničkinos edukacija „Pavasario 

žadinimas“ ir ukrainiečių folkloro grupės 

„Namysto“ koncertas 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė-Grinskienė 

33. Gegužės 

mėn. 

Kristinos Šorienės dirbtuvės „Augalų magija“ Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė – Grinskienė 

34. Gegužės 

– birželio 

mėn. 

Bibliotekos lankytojos Nijolės Nagienės tapytų 

paveikslų paroda „Nepamirštami tėviškės 

vaizdai“ 

Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

35. Gegužės 

mėn. 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai skirti 

renginiai 

Antalgės Daugailių Radeikių 

Saldutiškio Sudeikių Užpalių 

Asta Paškauskienė, Justina 

Medelė, Vilma Gasiulienė, 



Vaikutėnų Vilučių Vyžuonų 

bibliotekos 

Regina Kirkienė, Vilma 

Karnuševičienė, Vida 

Juškienė, Vida Masiulienė, 

Ernesta Šlapelienė, Daiva 

Pilkauskaitė 

36. Gegužės 

mėn.  

Europos dienai skirti renginiai Biliakiemio biblioteka, Daugailių 

biblioteka 

Elvyra Vigėlienė, Justina 

Medelė 

37. Gegužės 

mėn.  

Kirdeikių bendruomenės 20 metų jubiliejinė 

šventė 

Kirdeikių biblioteka Irena Juotkienė 

38. Gegužės 

mėn. 

„Vyšnių žydėjimo šventė“ (kartu su KC Tauragnų biblioteka Nijolė Šuminienė 

39. Birželio 

mėn. 

Renginys „Saulėlydžio pasakojimai“. Sauliaus 

Lovčiko paskaita „Dangaus liaudiškasis 

pasaulėvaizdis“. Dangaus stebėjimo ekskursija su 

teleskopu 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė – Grinskienė 

40. Birželio 

mėn.  

Renginiai Tarptautinei vaikų gynimo dienai: 

popietės, parodos 

Biliakiemio Daugailių Saldutiškio 

Vaikutėnų Vyžuonų bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Justina 

Medelė, Regina Kirkienė, 

Vida Masiulienė, Daiva 

Pilkauskaitė 

41. Birželio 

mėn. 

Renginiai, skirti Gedulo ir Vilties dienai: parodos Biliakiemio Radeikių Saldutiškio 

Vyžuonų bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Vilma 

Gasiulienė, Regina Kirkienė, 

Daiva Pilkauskatė 

42.  Birželio 

mėn. 

Poezijos skaitymų vakaras Kaniūkų biblioteka Vida Juškienė, Ernesta 

Šlapelienė 

43.  Birželio Kino vakaras bibliotekoje Kaniūkų biblioteka Vida Juškienė, Ernesta 



mėn. Šlapelienė 

43.  Birželio 

– 

rugpjūči

o mėn. 

Dalyvavimas skaitymo iššūkyje- akcijoje „Vasara 

su knyga“ 

Kaniūkų Kirdeikių Užpalių 

bibliotekos 

Vida Juškienė, Ernesta 

Šlapelienė, Loreta 

Cigelskienė, Vida Juškienė 

44. Gegužės-

rugpjūči

o mėn. 

Žolynų šventė „Lino paslapčių istorija“ Leliūnų biblioteka Danutė Mažliokienė 

45. Birželio 

mėn.  

Teatralizuota muzikinė popietė vaikams „Vasarą 

pasitinkant“ 

Leliūnų biblioteka Danutė Mažliokienė 

46. Birželio 

mėn.  

Vaikų festivalis, skirtas Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Kuktiškių biblioteka Irena Juotkienė 

47. Birželio 

mėn. 

Joninių  (Rasų) šventė  Kirdeikių biblioteka, 

Sudeikių biblioteka 

Loreta Cigelskienė, 

Vilma Karnuševičienė 

48. Birželio 

mėn.  

Tradicinė Dienos kūrybinė stovykla „Mes 

kaimynai“ 

Sirutėnų biblioteka 

Sudeikių bendruomenė 

 

Jovita Mačiulienė, 

 

49. Birželio 

mėn. 

Susitikimas su kraštiečiu fantastų Silvestru 

Sinkumi. 

Tauragnų biblioteka Nijolė Šuminienė 

50.  Birželio 

–spalio 

mėn. 

3 renginiai, skirti informacijai apie lino kelią 

„Nuo sėjos iki audinio“ 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 



51. Gegužė-

spalis 

Dalyvavimas VšĮ „Nepatogus kinas“ 

dokumentinio kino sklaidos projekte „Doku. NK“ 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

52. Liepa-

rugpjūtis 

Vaikų ir jaunimo užimtumo centro keramikos ir 

dizaino būrelio dizaino studijos mokinių darbų 

paroda 

Smėlio biblioteka Dalia Skirienė 

53. Liepos 

mėn. 

Valstybės (Mindaugo karūnavimo)  dienos 

paminėjimas, tautinės giesmės giedojimas su 

pasaulio lietuviais 

Biliakiemio Sudeikių Pakalnių 

Sirutėnų Kirdeikių Vilučių 

bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Vilma 

Karnuševičienė, Kristina 

Garunkštienė, Jovita 

Mačiulienė, Loreta 

Cigelskienė, Ernesta 

Šlapelienė 

54. Liepos 

mėn. 

Renginiai, skirti Daugailių miestelio vardo 

paminėjimo 770-sioms metinėms 

Daugailių biblioteka Justina Medelė 

55. Birželio 

mėn. 

A. Miškinio premijos teikimo šventė A. ir M 

Miškinių  literatūrinėje sodyboje 

Juknėnų biblioteka Rimanta Gaidienė 

56. Liepos 

mėn. 

Edukacija vaikams „Dvylika brolių juodvarniais 

lakstančių“(pagal projektą) 

Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė 

57. Liepos –

rugpjūči

o  mėn. 

Vasaros kino seansų vakarai (bendradarbiaujant 

su Lietuvos kino centru) 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

58. Liepa-

rugpjūtis 

Vasaros pasakojimų vakarai „Saulėlydžio 

pasakojimai“ 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

59. Liepos 

mėn. 

Tradicinės Vaikutėnų kaimo šventės 

organizavimas  

Vaikutėnų biblioteka Vida Masiulienė 



60. Rugpjūči

o mėn. 

Etnologinė ekskursija su gidu Giedriumi 

Indrašiumi po Užpalių dvaro sodybą, interaktyvus 

žygis po Užpalių senamiestį 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė-Grinskienė 

61. Rugpjūči

o mėn. 

Tradicinė Žolinės šventė (su laisvalaikio centru, 

seniūnija) 

Biliakiemio biblioteka Elvyra Vigėlienė 

62. Rugpjūči

o mėn. 

Tapytojų pleneras „Žolinė 2024“. Plenere 

dalyvavusių tapytojų darbų paroda 

Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė 

63. Rugsėjo 

mėn.  

Prof. Etnologo Liberto Klimkos paskaita „Iš 

lietuviškų tradicijų skrynelės“ 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė –Grinskienė 

64. Rugsėjo 

mėn.  

Odetos Bražėnienės kūrybinės dirbtuvės 

„Karpiniai iš medžio lapų“ 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė-Grinskienė 

65. Rugsėjo 

mėn. 

Vyturių progimnazijos fotografijos būrelio darbų 

paroda 

Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

66. Rugsėjo 

mėn. 

Edukacinė pamokėlė „Mažieji bibliotekoje“ Antalgės biblioteka Asta Paškauskienė 

67. Rugsėjo 

mėn. 

Kraštiečiui poetui Mindaugui Stundžiai 85 – metų 

paminėjimui skirti renginiai: parodos, popietės 

Klykių Kirdeikių Saldutiškio 

Sirutėnų Vaikutėnų bibliotekos 

Ona Šyvienė , Loreta 

Cigelskienė, Regina Kirkienė, 

Jovita Mačiulienė, Vida 

Masiulienė 

68. Rugsėjo 

mėn. 

Edukacinis užsiėmimas „Sveikata iš gamtos“ 

(kartu su Tauragnų vaikų dienos centro 

mokiniais) 

Tauragnų biblioteka Nijolė Šuminienė 

69. 

 

Rugsėjo 

mėn. 

Rudens lygiadienio-Baltų vienybės dienos šventė Užpalių biblioteka Vida Juškienė 



70. Rugsėjo 

– spalio 

mėn. 

Informacinės –pažintinės pamokėlės 1 – 5kl. 

mokiniams „Aš – bibliotekoje“ 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

71. Spalio 

mėn. 

Aušros Rinkevičienės edukacija „Žirgas liaudies 

dainose ir sutartinėse“, ekskursija į Utenos 

žirgyną 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė – Grinskienė 

72. Spalio 

mėn.  

Ignės Zarembaitės kūrybinės dirbtuvės „Paukščių 

simboliai mene ir vaikų literatūroje“ 

Aukštakalnio biblioteka Lina Žalytė – Grinskienė 

73. Spalio 

mėn. 

Edukacinė pamoka „Moliūgų fiesta“ Smėlio biblioteka Dalia Skirienė 

74. Spalio 

mėn. 

Popietės, susitikimai, parodos Pagyvenusių 

žmonių dienai paminėti 

Biliakiemio Pačkėnų Sirutėnų 

Užpalių Vilučių bibliotekos 

Elvyra Vigėlienė, Danutė 

Trinkūnienė, Jovita 

Mačiulienė, Vida Juškienė, 

Ernesta Šlapelienė 

75. Spalio 

mėn. 

Spalis – Tarptautinis mokyklų bibliotekų mėnuo. 

Skirtukų projektas „Bookmark Exchange Project“ 

(Skirtukų gaminimas). 

Daugailių biblioteka Justina Medelė 

76. Spalio 

mėn. 

Edukacinis užsiėmimas „Tautinės juostos 

rišimas“ 

Klykių biblioteka Ona Šyvienė 

77. Spalio 

mėn. 

Poezijos popietė. Utenos jaunimo grupė 

„Spektras“ 

Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė 

78. Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

Projekto  „Mokymosi visą gyvenimą skatinimas 

kaimo gyventojų bendradarbiavimui ir 

kūrybiškumui ugdyti“mokymai: „Emocinė ir 

psichologinė sveikata organizacijoje – glaudesnio 

Kuktiškių biblioteka Irena Juotkienė 



bendradarbiavimo ir bendrų tikslų siekimo 

garantas”, „Mandalų kūrimo terapija – savęs 

paties suvokimas ir naujo savęs atradimas“, 

Praktinis- išvažiuojamasis seminaras „Ukmergės 

dvarų istorijos ir dvarų kulinarinis paveldas“, 

Edukacija „Žolynai vaistams, maistui, grožiui ir 

kūrybai“ 

79. Spalio 

mėn. 

Tradicinis edukacinis užsiėmimas – popietė 

„Stiklainiuose pagautas ruduo“. 

Sirutėnų biblioteka Jovita Mačiulienė 

80. Spalio 

mėn. 

Tarptautinės  Mokytojų dienos paminėjimas  Vyžuonų biblioteka Daiva Pilkauskaitė 

81. Lapkriči

o mėn. 

Renginys, skirtas Tolerancijos dienai Aukštakalnio biblioteka Laimutė Žvirblienė 

82. Lapkriči

o mėn. 

Fotografo Manto Golubevo  fotografijų paroda Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

83. Lapkriči

o mėn. 

Karpinių edukacija su Asta Indrašiūte  Sirutėnų biblioteka Jovita Mačiulienė 

84. Lapkriči

o mėn. 

Vytauti Šemelio fotografijų paroda Sirutėnų biblioteka Jovita Mačiulienė 

85. Lapkriči

o mėn. 

Popietė „Pabūkime kartu“.  Kartu su Sudeikių 

seniūnija, bendruomene, UKC Sudeikių 

skyriumi. 

Sudeikių biblioteka Vilma Karnuševičienė 

86. Lapkriči

o mėn. 

Pyragų diena bibliotekoje Vaikutėnų biblioteka Vida Masiulienė 



87. Gruodžio 

mėn. 

Edukacija „Karpiniai iš popieriaus“ Aukštakalnio biblioteka Laimutė Žvirblienė 

88. Gruodžio 

mėn. 

Advento vakarai bibliotekose Aukštakalnio Juknėnų Kaniūkų 

Leliūnų Sirutėnų Sudeikių 

Tauragnų Užpalių Vilučių 

bibliotekos 

Jolita Pretkelienė, Rimanta 

Gaidienė, Vida Juškienė, 

Ernesta Šlapelienė, Danutė 

Mažliokienė, Jovita 

Mačiulienė, Vilma 

Karnuševičienė, Nijolė 

Šuminienė, Vida Juškienė, 

Ernesta Šlapelienė 

89. Gruodžio 

mėn. 

Utenos neįgaliųjų sąjungos narių kūrybos darbų 

paroda „Pagyvenę, bet neužmiršti“ 

Smėlio biblioteka Birutė Maniušienė 

90. Gruodžio 

mėn. 

Bibliotekos lankytojos Aurelijos Šapokienės 

tapybos darbų paroda 

Smėlio biblioteka Dalia Skirienė 

91. Gruodžio 

mėn. 

Ilgais rudens vakarais. Kalėdinių žaisliukų 

gaminimas iš šiaudų. Edukacinis renginys „Gera 

būti kartu“ 

Antalgės biblioteka Asta Paškauskienė 

92. Gruodžio 

mėn. 

1.Tradicinis renginys-popietė, skirta gerumui, 

padėkai už nuveiktus darbus. Adventinių vainikų 

pynimas 

2. Edukacinis užsiėmimas „Pasipuoškime eglutę 

savo darbo žaisliukais‘ 

Biliakiemio biblioteka Elvyra Vigėlienė 

93. Gruodžio 

mėn. 

„Kalėdų belaukiant“. Kalėdinių dekoracijų 

kūrimas, advento vainikų ir puokščių kūrimas 

Klykių biblioteka, Kirdeikių 

Pakalnių Radeikių Pačkėnų 

Salddutiškio Vaikutėnų bibliotekos 

Ona Šyvienė, Loreta 

Cigelskienė, Kristina 

Garunkštienė, Vilma 

Gasiulienė, Danutė 



Trinkūnienė, Regina 

Kirkienė, Vida Masiulienė 

94. Gruodžio 

mėn. 

Kalėdinis vakarėlis vaikams. „Susitikimas su 

Kalėdų seneliu“ 

Kuktiškių biblioteka Irena Juotkienė 

95. Gruodžio 

mėn. 

Akcija „Gerumo angelas vienišiems žmonėms“ Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė 

96. Visus 

metus 

Šeštadieniniai stalo žaidimai  Užpalių bibliotekoje Vida Juškienė 

97. Visus 

metus  

Utenos trečio amžiaus universiteto Užpalių 

fakulteto užsiėmimai 

Užpalių bibliotekoje Vida Juškienė 

98. Gruodžio 

mėn. 

Kalėdų eglutės įžiebimo šventė Vaikutėnų biblioteka Vida Masiulienė 

99. Gruodžio 

mėn. 

Edukacinis užsiėmimas. Tradicijos, Kūčiukų 

kepimas 

Vilučių biblioteka Ernesta Šlapelienė 

100.  Gruodžio 

mėn. 

Popietė „Kalėdinių dovanėlių pakavimas 

vienišiems žmonėms“ 

Vilučių biblioteka Ernesta Šlapelienė 

101. Gruodžio 

mėn. 

Edukacinis užsiėmimas Kūčių, šv. Kalėdų 

tradicijos, dalyvaujant Vyžuonų dienos centro 

lankytojams 

Vyžuonų biblioteka Daiva Pilkauskaitė 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos

metinis planas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-26 Nr. S E-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2024-03-26 Nr. (3.14  MR) G-2410

Dokumento adresatas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 10:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:38 - 2025-06-08 10:38

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Čyvas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 12:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 12:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-12 13:26 - 2024-10-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-27 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2024 m.

veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. B E-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 10:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:38 - 2025-06-08 10:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 Utenos A. ir M. Miškinių VB Metinis Planas.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-27 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


